

حادثه‌ها

دستگیری دختر زورگیر

● ایست‌ا:رییس کلانتری عباس‌آباد از دستگیری دختری خبر داد که از خواهر و دوستاش زورگیری کرده بود. سرهنگ حسین اسماعیل‌زاده گفت: ماموران در حال گشت‌زنی در محدوده حوزه استضافتی خود بودند که سه دختر با مراجعه به آنها از وقوع زورگیری خبر دادند و یکی از آنها گفت همراه دو دوستش در منزل بودند که خواهر ۲۴ساله‌اش به‌همراه دو پسر غریبه اقدام به زورگیری از آنها کرد.این دختر مدعی شد سارقان ساطور و چاقو داشتند و پس از بستن دست‌وپای آنها، اقدام به ربودن پول، طلا، مدارک و… کردند.رییس کلانتری عباس‌آباد با بیان اینکه در تحقیقات اولیه مشخص شد خواهر شش‌گی به شیشه اعتیاد دارد گفت: متهمان دستگیر و به پلیس آگاهی تحویل داده شدند.

نزاع مرگبار پسران نوجوان

● باشگاه خبرنگاران:نوجوانی که درگیری خیابانی پسر۱۸ساله را به قتل رسانده بودند، یک ساعت پس از ارتکاب جنایت توسط پلیس دستگیر شدند. ماموران وقتی از وقوع درگیری در خیابان مجاهدین اسلام‌باخبر شدند به محل رفتند و مشاهده کردند یک‌نفر از طرفین درگیری به‌شدت آسیب دیده و در حال خونریزی است.او به بیمارستان منتقل شد اما به‌علت اصابت ضربه چاقو به قسمت گردن و خونریزی شدید جان باخت. ماموران پس از تایید مرگ این جوان ۱۸ساله اقدامات گسترده خود را برای دستگیری متهمان آغاز و چهار متهم را در کمتر از یک ساعت بازداشت کردند.به گفته دوستان همراه مقتول متهم اصلی به دلیل خصومت شخصی با این جوان او را در منطقه‌ای خلوت به دلم انداخت و با چاقو و تیغ مورد ضرب‌وجرح قرار داد.

اعتراف سارقان حرفه‌ای به ۹۴فقره سرقت

● شرق: دو سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۹۴فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کردند. سرهنگ «ستار خسروی» سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان با اعلام این خبر افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو به‌ویژه خودروهای پژو ۲۰۶ در سطح شهر اصفهان رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران پس از بررسی پرونده و تحقیقات درخصوص چگونگی سرقت‌ها موفق به شناسایی محل تردد متهم شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم با هماهنگی قضایی طی عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد، گفت: متهم که اعتیاد شدیدی به موادمخدر دارد به ۹۴فقره سرقت داخل خودرو، چهار فقره کیف‌قاپی و یک فقره سرقت موتورسیکلت با همدست‌های فردی دیگر قرار کرد. سرپرست پلیس آگاهی اصفهان با اشاره به دستگیری همدست ۳۲ساله متهم اظهار کرد: متهمان بعد از تکمیل شنن پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

کلاهبرداری با فروش زمین

● پلیس خیز: ماموران پلیس مازندران، دو متهم را که با فروش زمین فُردی دیگر اقدام به کلاهبرداری ۱۰میلیون‌تومانی کرده بودند دستگیر کردند. ماموران در پی شکایت فردی به پلیس آگاهی نوشهر مبنی بر کلاهبرداری ۱۰میلیون‌تومانی به بررسی موضوع پرداختند و دریافتند مالباخته طی ملاقاتی با دوفنر در تهران به بهانه فروش زمینی در نوشهر مورد کلاهبرداری ۱۰میلیون‌تومانی قرار گرفته است. مالباخته هم در زمان دریافت ملک متوجه شده بود زمین متعلق به فرد دیگری است و از وی کلاهبرداری شده است. در ادامه متهم و همدستش دستگیر شدند.

تجدید آگهی فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران سازمان ملی استاندارد ایران

سازمان ملی استاندارد ایران در نظر دارد به موجب آیین نامه اجرایی بند «ج» ماده ۱۲ قانون بر گزاری مناقصات از پیمانکاران واجد شرایط و صاحب صلاحیت جهت واگذاری اجرای آزمون کارشناسان استاندارد دعوت به همکاری نماید.

۱- **محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی:**

الف- تهران، خیابان ولی عصر، ضلع جنوب غرب میدان ونک، سازمان ملی استاندارد ایران (دبیرخانه)
ب- کرج، شهر صنعتی، میدان استاندارد، خیابان ذوب آهن، سازمان ملی استاندارد ایران (دبیرخانه)

۲- **مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:**

از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز در ساعات اداری از ساعت ۸ صبح الی ۱۶ بعدازظهر

۳- **آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی:**

حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۱۸ خواهد بود.

۴- **کلیه شرکت کنندگان می بایست دارای گواهی رتبه بندی و تایید صلاحیت (پایه ۳ در رشته آموزش و پژوهش) از دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور باشند.**

۵- **دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سایت http://Iets.Mporg.ir امکان پذیر می باشد.**

پس از ارزیابی کیفی، از پیمانکاران واجد شرایط صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

سازمان ملی استاندارد ایران

م‌ا‌ف‌ا‌۳۱۸

حوادث

با دستگیری متهم به قتل معلوم شد

سوءتفاهم، دلیل جنایت در خیابان



جنایت باشد با مراجعه به تعدادی از مغازه‌ها و همچنین دو شعبه بانک نزدیک محل جنایت به بررسی تصاویر دوربین‌های مدارسته آنها پرداختند

شرق: درگیری دو جوان که با سوءتفاهم آغاز شده بود با ارتکاب جنایت پایان یافت.

به گزارش خبرنگار ما، ماموران کلانتری جنت‌آباد ساعت ۱۵ دقیقه باصداد روز ۱۱ مرداد از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان درگیری منجر به جرح قرار گرفتند. با حضور ماموران در محل درگیری فردی به آنها گفت که پسر ۲۲ساله‌اش به نام محمدمهدی که دانشجوی رشته آی‌تی است توسط فردی که احتمالاً قصد داشت خودرو سمند آنها را بدزد مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته و به علت شدت خونریزی و اصابت چاقو به ناحیه گردن، به بیمارستان منتقل شده است. چهار روز بعد از بیمارستان به پلیس اعلام شد با وجود انجام کلیه اقدامات پزشکی، جوان مصدوم به علت عوارض ناشی از ضربات چاقو فوت شده است. به این ترتیب تحقیقات جنایی کلید خورد و پدر محمدمهدی به کارآگاهان گفت: «ساعت ۲۱ روز حادثه در منزل نشسته بودم که پسرم رنگ خانه را زد و گفت به ۱۱۰ تلفن بزیند. به‌سرعت خودم را جلو در رساندم و پسرم را در حالی مشاهده کردم که تمام لباس‌هایش خونی شده بود. او به من گفت: «جوانی در اطراف خودرو سمند ما پرسه می‌زد و با تلفن همراهش درباره سمند صحبت می‌کرد. به او گفتم از ماشین دور شود که با چاقو به گردن‌دم.» کارآگاهان بنا بر اظهارات پدر مقتول بررسی فرضیه‌اسرقت منجر به جنایت‌را در دستور کار خود قرار دادند و با انجام تحقیقات میدانی اطلاع پیدا کردند هم‌زمان با وقوع جنایت، خودرو سوزوکی ویتارای سفیدرنگی به‌سرعت از محل متواری شده است. یکی از کسبه محل توضیح داد: زمان وقوع قتل داخل مغازه ایستاده بودم که ناگهان متوجه صدای درگیری شدم. از مغازه بیرون آمدم و خودرو سواری ویتارای سفیدرنگ را دیدم که به‌سرعت از مقابل مغازه رد شد.»

ماموران با توجه به اینکه احتمال داشت راننده خورو مشکوک، عامل

شرق: مردی که به دلیل اختلاف مالی ۸۰۰هزارتومانی دست به جنایت زده بود در دادگاه کیفری استان

تهران پای میز محاکمه می‌رود.

به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی تهران آخرین روزی سی سال گذشته از کشف جنازه مردی مسن در مغازاش در جنوب تهران مطلع شدند و به آنجا رفتند. آنان جنازه را در حالی که در مغازه افتاده و دست و پایش با روسری بسته شده بود، یافتند. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که این مرد بر اثر خفگی جانش را از دست داده است. کارآگاهان که در هنگام ورود به مغازه متوجه شده بودند در آنجا قفل است به این نتیجه رسیدند که قاتل با مقتول به نام جعفر آشنایی کامل داشته و به واسطه دوستی با او توانسته وارد مغازه شود و دست به قتل بزند. همچنین نبود نشانه‌ای دال بر سرقت پلیس را به این نتیجه رساند که عامل جنایت جعفر را با انگیزه شخصی و به قصد انتقام‌گیری کشته است.

یکی از کسبه محل که پلیس را از وقوع قتل مطلع

کرده بود به‌کارآگاهان گفت: «جعفر چندی قبل این

مغازه را اجاره و مرکز تهیه غذا دایر کرد. او شب‌ها نیز در مغازه می‌ماند. او دیروز مغازاش را باز نکرد اما شکی نکردم و گمان کردم کاری برایش پیش آمده است اما وقتی امروز نیز دیدم مغازه تعطیل است نگران شدم و با تلفن همراه جعفر تماس گرفتم ولی گوشی خاموش بود. احتمال دادم اتفاقی برای جعفر افتاده است به همین دلیل از راه پشت‌بام وارد مغازه شدم و جنازه را دیدم.» ماموران وقتی مکالمات تلفنی مقتول را بررسی کردند متوجه شدند از آخرین‌بار با مردی به نام یاسر صحبت کرده است. تلاش‌های پلیس برای ردیابی یاسر به شناسایی محل سابق سکونت این جوان منجر اما معلوم شد وی از زمان جنایت آن خانه را ترک کرده و به مکان نامعلومی رفته است.

متهم به قتل ۸۰۰هزار تومانی در انتظار محاکمه

تجسس‌های پلیس برای یافتن ردی از یاسر چند ماه بعد نتیجه داد و ردیابی از این جوان در شهری دیگر کشف شد. به این ترتیب یاسر دستگیر و به پلیس آگاهی تهران منتقل شد. او وقتی تحت بازجویی قرار گرفت به کشتن جعفر اقرار کرد و گفت این جنایت را به دلیل اختلافات مالی انجام داده است. متهم در اعترافش به‌کارآگاهان گفت: «از وقتی جعفر آشپزخانه‌اش را دایر کرد مرتب از او غذا می‌گرفتم و در جریان رفت‌وآمدهایی که به مغازاش داشتم با او دوست شدم. جعفر بعد از مدتی از من مبلغ ۸۰۰هزارتومان قرض خواست و این مبلغ را پرداخت کردم. قرار بود جعفر خیلی زود پولم را پس بدهد اما هرچه منتظر ماندم خبری نشد و به این ترتیب اختلافات ما شروع شد.»

محاکمه متهم به قتل بدون شناسایی اولیای دم و وکیل آنها

متهم: از سر فقر این جرم را انجام دادم

شرکت شدم نگیان متوجه شد. من هم با چاقو چند ضربه به او زدم، او دنبالم کرد و من از ترس فرار کردم. حتی نتوانستم یک اسکناس هزارتومانی بذرمد. شده بود اما دیوانعالی کشور این رای را نقض کرد و پس از آن اولیای‌دم مقتول و فردی که ادعای وکالت داشت شناسایی نشدند.



به گزارش خبرنگار ما، مرد زندانی که جوانی ۳۰ساله به نام سعید است و در سال ۸۷ دستگیر شد متهم است مردی افغان به نام جمعه را که نگیان شرکی در رباط‌کریم بود به قتل رسانده است.

سعید چند روز بعد از این قتل بازداشت شد و بلافاصله به جرمش اعتراف کرد. او گفت: قرار بود من و دوستم علی با هم این قتل را انجام دهیم. او بود که نشان شرکت را به من داد و گفت در شرکت همیشه مبلغ زیادی پول نگهداری می‌شود و ما می‌توانیم با سرقت از آنجا برای همیشه از بی‌پولی نجات پیدا کنیم. من شرکت در این دزدی را قبول کردم. شبی که قرار بود برای سرقت برویم من جلو در شرکت رسیده بودم که علی خبر داد شهرستان است و برای دزدی نمی‌آید. مجبور شد به تنهایی برای این سرقت بروم. وقتی وارد

دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و سعید برای محاکمه به شعبه ۷۱ رفت. با توجه به اینکه اولیای‌دم مقتول شناسایی نشده بودند فردی که خود را وکیل دادگستری در ایران معرفی می‌کرد از سوی اولیای‌دم

درخواست قصاص کرد و گفت از اولیای‌دم مقتول وکالت دارد. او مداری که از نیز تحویل دادگاه داد. با توجه به این درخواست سعید برای دفاع از خود در جایگاه حاضر شد و ضمن تعریف دوباره ماجرای قتل درخواست بخشش کرد. با این حال رای بر قصاص صادر شد. سعید و وکیل مدافعش به رای صادره اعتراض کردند. این‌بار پرونده به دیوانعالی کشور رفت. قضات دیوان، رای را نقض

و موفق به شناسایی خودرو موردنظر شدند. آنها سپس ضمن شناسایی محل سکونت مالک ۲۸ساله خودرو به نام مهدی اطلاع پیدا کردند وی هم‌زمان با وقوع جنایت از محل سکونتش متواری شده است. با توجه به دلایل به دست آمده که نشان از ارتکاب جنایت توسط مهدی داشت، شناسایی مخفیگاه وی در دستور کار پلیس قرار گرفت و سرانجام معلوم شد او به اصفهان گریخته است. کارآگاهان بعد از پی بردن به این موضوع با اخذ نیابت قضایی به اصفهان رفتند و متهم را روز پنجشنبه هفته گذشته دستگیر کردند.

مهدی پس از انتقال به پلیس آگاهی تهران به ارتکاب جنایت اعتراف کرد اما تلاش برای سرتقت خودرو سمند متعلق به پدر مقتول را منکر شد. وی در اعترافتش به کارآگاهان گفت: «برای انجام کارهایم به تهران آمده بودم. شب حادثه برای تفریح به برج میلاد رفتم اما به دلیل ناآشنایی با خیابان‌های منطقه از محله جنت‌آباد سردر آوردم.

خودروام را برای پرسیدن نشانی و خرید سیگار و آمپویه کنار خیابان پارک کردم. پس از خرید وقتی با تلفن همراه در حال صحبت‌کردن بودم با مقتول در گیر شدم. درگیری از آنجا شروع شد که من در حال مکالمه با یکی از دوستانم به نام «صمد» بودم که او را «سمند» صدا می‌کردم. مقتول به تصور اینکه درباره سرقت خودرو سمند آنها که جلو خانه‌شان پارک بود، صحبت می‌کنم با من مشاجره کرد و کار به درگیری فیزیکی کشیده شد. بعد از چند دقیقه درگیری، با چاقویی که در جیب داشتم، ضربه‌ای به آن پسر زدم و از محل متواری شدم.»

سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و بررسی صحت اظهاراتش در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفته است.»

یاسر ادامه داد: «قصد داشتم به شهر خودمان برگردم به همین دلیل روز حادثه خانه را به صاحبخانه تحویل دادم و در حالی که وسایلم را در ساکی گذاشته بودم به مغازه جعفر رفتم. به او گفتم من قصد دارم به شهر خودمان بروم و دیگری به تهران برمی‌گرم. به همین دلیل پول‌م را می‌خواهم. جعفر وقتی این حرف را شنید منکر بده‌اش شد و گفت اصلاً پولی به او قرض ندهادم. این حرف باعث شد بشدت عصبانی شوم. ما با هم در گیر شدیم و تکه‌پارچهای را که در مغازه بود دور دهانش بستم. چند لحظه بعد متوجه شدم جعفر دیگر نم‌ف نمی‌کشد در حالی که به‌شدت ترسیده بودم. دست‌وپای مقتول را با روسری بستم و فرار کردم.» متهم در ادامه به بازسازی صحنه قتل پرداخت و به این ترتیب تحقیقات‌مقدماتی تکمیل و کیفرخواست‌علیه متهم صادر شد. این پرونده اکنون در اختیار قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفته است و باسر به‌زودی محاکمه می‌شود.

و دستشان هم به جایی بند نیست، در این مدت اولیای‌هم می‌نویسد که ما بتوانیم با آنها تماس بگیریم و برای رضایت مذاکره کنیم. آنچه در مورد من اتفاق می‌افتد مرگ تدریجی خودم را می‌خواهدام است.

در این هنگام رییس جسد گفت: در صورتی که رضایت گرفت آیا می‌توانی دیه بپرداری؟ متهم گفت: من حاضر دیه بپردازم اما آنقدر پول ندارم که همه دیه را یکجا بپردازم و می‌توانم قسطی این دیه را بدهم. خانواده من بسیار فقیر هستند و در این چند سال خیلی سختی کشیدند هر چه که داشتیم فروختند تا خرج زندگی کنند چون منبع درآمدی نداشتند. من خودم هم از سر فقر دست به این کار زدم. قبلاً هیچ سابقه‌ای نداشت‌م و بلد هم نبودم دزدی کنم، به همین دلیل بود که وقتی مقتول دنبالم کرد ترسیدم و بدون اینکه کفش‌هایم را بپوشم با پای برهنه فرار کردم. وقتی وارد اتاق شدم تا از کشو پول بردارم او بیدار شد و دنبالم کرد که من هم آنقدر ترسیدم که کفش‌هایم را جا گذاشتم. درد حرفه‌ای اینطور رفتار نمی‌کند.

متهم درباره اینکه چرا مقتول را با چاقو زد، گفت: این کارم هم از روی ترس بود. وقتی از خواب بیدار شد من را دنبال کرد. دست‌بردار هم نبود می‌خواست من را بگیرد برای اینکه جلیوشی را بگیرم به او چاقو زدم اگر همان اول که داشتم فرار می‌کردم دنبالم نمی‌کرد این اتفاق نمی‌افتاد. بعد از اینکه چاقو زدم سرعتش کم شد، البته همچنان سر پا بود و زمین نخورده بود اما پلیس به من گفت ضرباتی که من زدم باعث مرگش شده است. سپس وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. هیات قضات بعد از اینکه آخرین دفاعیات متهم را شنیدند برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پنج قاره

توفان، زندگی مردم فیلیپین را مختل کرد

● **واحد مرکزی خبر:** وزش توفان سهمگین و سیل، زندگی مردم فیلیپین را در بخش‌هایی از این کشور مختل کرده است. توفان ناری همچنان با سرعت در فیلیپین در حرکت است. این توفان و سیل همراه با آن به واحدهای مسکونی در نواحی روستایی شمال این کشور خسارت‌های گسترده‌ای وارد کرده است. دامنه حرکت این توفان به روستاها و شالیزارهای شمال فیلیپین رسید. شدت این توفان به‌حدی است که بیش از دوهزارو ۰۰هفتر در روستاهای مختلف مجبور شده‌اند و کاشانه خانه را به امید یافتن مکانی امن ترک کنند. توفان سبب قطع برق شده است زیرا درختان روی خطوط انتقال برق افتاده‌اند. در همین حال به دلیل شرایط جوی نامناسب، جان کرزی وزیر امور خارجه آمریکا سفر خود به فیلیپین را لغو کرده است و نیروهای امدادرسان در منطقه توفان‌زده به حالت آمادباش کامل درآمده‌اند.

رخداد

زورگیری از کارگران ساختمانی

● **شرق:** دو برادر معناد به شیشه که از کارگران ساختمانی زورگیری می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، شخصی روز ۱۶ خرداد با مراجعه به کلانتری مولوی اعلام کرد دو روز قبل توسط سرنشینان موتورسیکلتی مورد زورگیری قرار گرفته و گوشی تلفن همراهش به به ارزش تقریبی، دومیلیون‌تومان به سرقت رفته است. ماموران، مالباخته را بعد از تشکیل پرونده به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران معرفی کردند و کارآگاهان با توجه به توصیفات او به چهره‌نگاری از سارقان پرداختند و از این طریق موفق به شناسایی هویت دو مجرم مسلح‌قهار به نام‌های فرهاد (۳۵ساله) و افشین (۲۳ساله) شدند و پس از حضور در محل سکونت آنها اطلاع پیدا کردند دو متهم که برادر هستند به مصرف شیشه اعتیاد دارند و اهالی محل را عاصی کرده‌اند. کارآگاهان چند روز قبل دو برادر از دستگیر و در بازرسی از خانه آنها چندین دستگاه گوشی تلفن‌همراه و تعدادی اوراق و مدارک شناسایی و کیف پول متعلق به افسراد مختلف را کشف کردند. متهمان در تحقیقات اولیه منکر ارتکاب زورگیری شدند اما در ادامه تحقیقات و با شناسایی تعدادی از صاحبان مدارک شناسایی به دست آمده از متهمان معلوم شد دو برادر علاوه بر زورگیری از شهروندان با مراجعه به ساختمان‌های نیمه‌کاره از کارگران ساختمانی نیز اخاذی کرده‌اند. متهمان درباره شگرذ سرقت‌های خود از کارگران ساختمان‌های نیمه‌کاره توضیح دادند شبانه و به بهانه اینکه کارگران برای خواهرانشان ایجاد می‌آحمت کرده‌اند، به ساختمان‌های نیمه‌کاره می‌رفتند و آنها را مورد ضرب و جرح قرار می‌دادند، سپس با تهدید چاقو از آنها زورگیری می‌کردند. کارآگاهان در پی اعترافات متهمان موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه خرید اموال مسروقه به‌ویژه گوشی‌تلفن‌همراه شدند و این متهم ۲۸ساله را نیز دستگیر کردند که او به خرید ده‌ها گوشی تلفن‌همراه گرانتیمت از دو برادر اعتراف کرد. خریدار اموال مسروقه در ادامه اعترافش عنوان کرد یکی از مالخران حرفه‌ای نیز با او همدست است و به وی در فروش گوشی‌های موبایل کمک می‌کند. کارآگاهان با مراجعه به محل فعالیت این متهم، وی را نیز دستگیر کردند. سرهنگ علی غیاثوند، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده گفت: «با توجه به شیوه و شگرذ متهمان در زورگیری از کارگران ساختمان‌های نیمه‌کاره و همچنین زورگیری گوشی‌های تلفن‌همراه از شهروندان، قرار قانونی از سوی مقام قضایی صادر شده و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم ارتکبی در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته‌اند، بنابراین از همه مالباختگانی که با این شگرذ مورد سرقت، زورگیری، ضرب‌وجرح، تهدید یا اخاذی قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی مراجعه کنند.»

دستور العمل بانک مرگزی برای مقابله با کلاهبرداران

● **مهر:** رییس پلیس مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی گفت: کلاهبرداران می‌توانند چک‌های تضمینی بانک‌ها را جعل کنند. سرهنگ بهروز رهبریان اظهار کرد: اقدامات زیادی برای مقابله با چک‌های جعلی انجام شده‌است اما سارقان و جاعلان با تهیه چک‌های تضمینی با ارزش کم از بانک‌ها اقدام به جعل آن از طریق اسکنر و تجهیزات دیگر کرده و با اینن چک‌ها از مردم کلاهبرداری می‌کنند البته هرگونه کلاهبرداری با استفاده از چک‌های تضمینی، از سهل‌انگاری فرد ناشی می‌شود. هرگز نباید در معاملات بدون استعلام از شعبه‌صادرکننده‌چک اقدام به خریدوفروش کالا کرد. وی ادامه داد: هموطنان در صورتی که می‌خواهند باچک تضمینی خریدوفروشی را انجام دهند می‌توانند پس از استعلام از بانک اقدام به خریدوفروش کنند. پرونده‌های بسیاری وجود دارد که کلاهبردار با استفاده از غفلت فروشنده اقدام به دادن چک‌های فاقد اصالت و جعلی می‌کند. به گفته رییس پلیس مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی درخصوص گرفتن دسته‌چک از بانک‌ها با مدارک جعلی با بانک مرکزی جلسه متعددی داشتیم که باعث شد بانک در این خصوص دستورالعملی را به تمامی بانک‌های کشور ابلاغ کند تا کارمندان هنگام افتتاح حساب با اخذ دسته‌چک از هویت واقعی فرد درخواست‌کننده مطمئن شوند. رهبریان درخصوص پرونده‌های چک‌های جعلی گفت: روند کلاهبرداری با چک‌های جعلی در نیمه نخست امسال کاهش‌ی بود.

بریده‌اخبار

- ۶۰نفر بر اثر از دحام جمعیت در معبدی در هند جان خود را از دست دادند.
- دختر دوساله هرجی بعد از سقوط از طبقه پنجم ساختمان به‌صورت معجزه‌آسایی جان سالم به‌در برد.
- دختر دوساله تهرانی حین بازی در خانه قرص‌های متادون پدر خود را که در دسترس بود مصرف کرد و روانه بیمارستان شد.